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Selam ve Dua ile..

Bültenimizin ikinci sayısında tekrar birlikteyiz. İkinci sayımızın çıkmasından dolayı Yüce 
Allah’a sonsuz şükürler ediyorum. İstikrarlı olmak başarının en büyük anahtarıdır. Bunda 
en büyük pay öncelikle faaliyetlerimizde bizlerden desteklerini esirgemeyen siz değerli 

dostlarımızın, velilerimizin, 
öğrencilerimizin sonrasında tüm öğretmenlerimizin ve idaremizindir. 

Bu yola çıkarken sadece öğretimi amaçlamadık. Belki de öğretim 
yapacaklarımızın arasında en son amacımızdı. Önceliğimiz ahlaklı, değerlerini bilen, 
pozitif bilimlerle birlikte dini anlamda da sağlam karakterde bireyler yetiştirmektir. 

Öğrencilerimizin manevi açıdan  da mutmain olabileceği 
kendilerini aile ortamında hissedebileceği bir eğitim yuvası oluşturduk. Bu amaçlar 
doğrultusunda faaliyetlerimizi onların pozitif bilimler, manevi ve ahlaki gelişimleri 

çervevesinde yapılandırıyoruz ve gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte en büyük yardımcımız 
önce Yüce Allah sonra öğrencilerimizin gözlerindeki ışıltıdır. 

Ve her zaman da böyle olacaktır.
Yeni sayımızda görüşmek üzere...

Murat ERTAŞ
Okul Müdürü

758901@meb.k12.tr

Maslak Mahallesi Sümer Sokak No: 5 
Sarıyer/İSTANBUL

(212) 276 96 10



ÜNİVERSİTE TANITIM SEMİNERİNE KATILDIK
Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı´nda Milli Eğitim Bakanlığı desteğiyle EKET 

Fuarcılık tarafından düzenlenen fuara okulumuz öğrencileri ile katıldık. Fuarda, 
üniversitelerin yetkilileriyle yüz yüze görüşme imkanı bulan öğrencilerimiz, çift 
anadal, yandal, yatay ve dikey geçiş, burs olanakları, taban puanlar, tercih ve 
sıralamalar ile üniversite eğitimiyle ilgili detaylı bilgi alma imkanı buldular. 
Öğrenciler Türkiye´deki birçok üniversiteyi tek bir platformda tanıma imkanı 

buldular. Fuarda, ayrıca tercih danışma merkezleri de bulunmakta. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle yaklaşık 45 uzman rehber öğretmeni de 

tercih konusunda öğrencilere ücretsiz hizmet veriyorlar.
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MESLEK SEÇİMİ GRUP TOPLANTIMIZ
İstanbul Medipol Üniversitesi 3. sınıf öğrencisi Hüseyin Doğan 

Prof.Dr. Ragıp Özyürek süpervizörlüğünde 12 kişilik gruplar halinde öğrencilerimiz 
ile görüşerek; öğrencilerimizin kendilerini daha iyi tanımalarına ve yeteneklerini 

keşfetlemerine yardımcı oldu. Öğrencilerimizin alan seçimi ve meslek seçimi konu-
sunda bilgilenmesini sağladı.
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YANGIN TATBİKATI VE BİLGİLENDİRMESİ
Beşiktaş İtfaiye ekipleri tarafından okulumuzda yapılan yangın tatbikatı gerçeği 

aratmadı. İtfaiye ekipleri,  öğrencilerimize yönelik yapılan tatbikatta, öğrencilerimize 
okulun bahçesinde olası bir tüp, katı ve sıvı madde yangınlarına karşı söndürme 

tekniklerini gösterdi. İtfaiye müdürlüğündeki görevli personeller tarafından, yangın 
tatbikatı öncesi öğrencilerimize yangında neler yapılması noktasında bilgiler 

verilerek, yangın çeşitleri ve yangına müdahale yöntemleri anlatıldı. Daha sonra da 
uygulamalı olarak yangın söndürme tatbikatına geçildi.
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ÖĞRENCİLERİMİZLE KAHVALTIDA BULUŞTUK

Öğrencilerimiz arasında yapmış olduğumuz faaliyetler çerçevesinde 
vakit namazlarına aralıksız olarak devam edenlere yönelik kahvaltı programı 

düzenledik. Lise 1. sınıf öğrencilerimiz arasında yapmış olduğumuz  bu uygulamada 
asıl amaç namazın devamlı yapılabilen bir ibadet olduğunu yaparak ve yaşatarak 

öğretmek istedik. Bu devamlılığı sağlayan öğrencilerimiz ile Ramazan EKİCİ 
hocamızın rehberliğinde kahvaltıda buluştuk. 
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ÖĞRENCİLERİMİZLE SABAH NAMAZINDA BULUŞTUK
Sabah namazı buluşmalarında İstanbul İl Müftümüz Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ ve 

Beşiktaş Müftüsü Mehmet MUSLU ile  Abdülhamid-i Sani Han’ın banisi olduğu 
Beşiktaş Yıldız Hamidiye Camisi’nde buluştuk.

Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ hocamızın güzel sohbeti ve duasıyla sabah namazını 
tamamlamış olduk.
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KEMAN KURSUMUZ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
Öğrencilerimizin talebi üzerine açmış olduğumuz keman kursu Ferdi Baysal 

Hocamızın eşliğinde devam etmektedir. Öğrencilerimiz öncelikle nota bilgisini 
öğrenerek eğitime başladılar. Öğrencilerimiz bu sayede gelişimlerine müzik alanında 
da bir artı eklemiş oldu. Öğrencilerimizin çok yönlü gelişimleri ilerleyen dönemlerde 

de devam edecek.
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İSTANBULMACA BİLGİ KÜLTÜR VE UYGULAMA YARIŞMASI

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
düzenlemiş olduğu 

" İSTANBUL'U OKUYORUM"  temalı 
İSTANBULMACA BİLGİ KÜLTÜR VE UYGULAMA YARIŞMASINA iştirak 

ettilk.
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İŞARET DİLİ EĞİTİMİMİZ BAŞLADI
İşaret dili işitme engelli olmayanlar ile işitme engelli olanlar arasında kurulmuş bir 

köprüdür. El işaretleri ve yüz hareketlerinden oluşan birçok ifadeyi kullanarak 
iletişim kurulur. Öğrencilerimizin daha duyarlı bir vatandaş olmalarını amaçlayarak 

açmış olduğumuz işaret dili kursumuz en iyi şekilde devam ediyor.
Bu eğitimin okulumuzda verilmesinde emekleri olan Halk Eğitimi müdürümüz 

Ramazan Ayaz´a ve Beyzanur Hocamıza teşekkür ediyoruz.
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OKULUMUZU ÇİÇEKLENDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ
12. sınıflarımızla Hayat Bilgisi derslerimize devam ediyoruz. 12/C sınıfı ile çiçek

bakımı ve çiçek dikme faaliyetimizi gerçekleştirdik. 
Öğrencilerimize toprağa çiçek dikmeden toprağı hazır hale getirmeyi ve ekili arazi 

oluşturmayı öğrettik. Bu eğitimler sırasında bizlere destek olan okul güvenlik 
sorumlumuz Nevzat Ertaş´a teşekkür ediyoruz.
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MASLAK MUHTARIMIZI ZİYARET ETTİK
Okul komşularımız projesi çerçevesinde mahallemiz muhtarı Aslı Nalbant Bütüner´i 
ziyaret ettik. Ziyaret esnasında okulumuzun daha ileriye gitmesine ve daha iyi bir 

seviyeye gelmesi yönünde  istişarelerde bulunduk. 
Kendisine okulumuza yaptığı katkılardan dolayı teşekkür ederiz.
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İSTANBUL´U OKUYORUM PROJESİ
“İstanbul’u Okuyorum” projesi kapsamında bu ay okunan kitaplar:

 Sırça Köşk -Sabahattin Ali               Mihmandar -İskender Pala 
Felatun Bey'le Rakım Efendi - Ahmet Mithat Efendi

 Araba Sevdası - Recaizade Mahmut Ekrem        Kızıl Elma-Ayasofya - Fatih Duman 
Gül Yetiştiren Adam - Rasim Özdenören 

Beş Şehir - Ahmet Hamdi Tanpınar             İstanbul´un Ortası - Malik Aksel 
Aziz İstanbul - Yahya Kemal Beyatlı
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MELEK AKDAĞ KUR´AN KURSUNU ZİYARET ETTİK
"Okul Komşularımızı ziyaret" projesi çerçevesinde Melek Akdağ Kur´an kursunu 

ziyaret ettik.
Sarıyer İlçe Müftümüz Oğuzhan Kadıoğlu ; Yeni açılan Kur´an kursu ile ilgili “Yatılı 

Kuran ve Hafızlık Kursumuz 2018-2019 Eğitim Öğretim döneminde faaliyete başladı. 
Hafızlık eğitimi (düşünen) almak isteyen 4. sınıfı bitirmiş öğrenci velileri detaylı bilgi 

almak için Müftülüğümüze müracaat edebilirler. 24 Eylül Pazartesi günü yatılı ve 
gündüzlü Kur’an kurslarımız eğitim ve öğretime başladılar. Melek Akdağ Yatılı Kur’an 
Kursumuz da ilk defa kapılarını kız öğrencilerimize açtı. Annesinin-babasının elinden 

tutan, valizini omzuna takan yavrularımız hafız olmak iddiasıyla gelecek. Niyetleri 
yönünde yetişmelerini temenni ediyorum. Binanın görüntülerinden anlaşılacağı üzere 
standartlarımız çok iyi. Öğretmenlerimizin de öğrencilere yaklaşımları, onların eğitim 

formasyonları da çok kaliteli. Yatılı Kur’an kurslarında önemsiz hiçbir şey yoktur” 
dedi.
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ÜLKEMİ TANIYORUM
Öğrencilerimiz okulumuzda verilen Adobe Photoshop ve Adobe İllustrator kurslarında 
öğrendikleri bilgileri pekiştirmek amacıyla birtakım görsel materyaller hazırladılar. 
Hazırladıkları bu materyallerle okul duvarlarını süsleyip sınıflara ülkemiz şehirleri 

hakkında bilgi verdiler.

AYAZAĞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

13



İSLAM ALEMİNDEN GELEN HEYETLERLE BİR ARAYA GELDİK
Filistin´in imarı ile ilgili Arap dünyasından katılımcıların olduğu bir toplantıya 
misafir olarak iştirak ettik. Bizler de birebir yapmış olduğumuz görüşmelerde 

öğrencilerimizin Ürdün'de dil öğrenimi görmeleri, Mukaddes beldeleri ziyaretleri 
konusunda ve öğrencilerimizle yapacağımız projelerde proje paydaşı olmak 

hususunda görüştüğümüz  Filistin İmar Heyeti Başkanı Imad İzzat ZAHİDAH, Başkan 
yardımcısı Nasrallah NASRALLAH  kardeşlerimizden çok olumlu izlenimler aldık. 

Ürdün Devleti ile yapmayı düşündüğümüz öğrenci ziyaretleri ve eğitimi konusunda 
Nasser El Hinedy ile olumlu görüşmeler gerçekleştirdik.
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MUAY THAI İSTANBUL BİRİNCİLİĞİ
Liselerarası Muay Thai İstanbul müsabakalarında Şubat ayında Antalya´da 

yapılan Türkiye şampiyonasında 3. lük derecesi bulunan 12. Sınıf öğrencimiz
 Mihriban GÖKTRK 

İstanbul 1. si olarak bizleri gururlandırmıştır. 
Öğrencimize bundan sonraki spor hayatında da başarılar diliyoruz.
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MUSTAFA KUTLU SINIFIMIZ KİTAP DEĞERLENDİRMESİ YAPTI
Mustafa Kutlu sınıfımız( 9-A ) Ayşe AYDIN hocamızın rehberliğinde Türk edebiyatının 
önemli değerlerinden Mustafa Kutlu´nun HAYAT GÜZELDİR ve RÜZGÂRLI PAZAR adlı 

kitaplarını okuyup değerlendirdi. İYİLER ÖLMEZ deyip yolumuza devam ediyoruz 
inşaallah.
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AYIN ÖĞRENCİLERİNİ SEÇTİK
Şubat ayı içerisinde yapılan değerlendirme sonucunda 11-B sınıfı öğrencimiz 

Sena KILIÇ ile 9-D sınıfı öğrencimiz Mehmet Ali BALCI, komisyonumuz 
tarafından; okul kurallarına uyum konusunda ve okul içinde ve dışında göstermiş 

oldukları örnek davranışlardan dolayı ayın öğrencisi olarak seçilmeye hak 
kazanmışlardır.
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AKRAN EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR
Son sınıf öğrencilerimizin 9. Sınıf öğrencilerimizle yürütmüş olduğu  

"İyi bir öğrenci, iyi bir insan olma" konulu akran eğitimleri devam ediyor. 
Üst sınıf öğrencilerimiz diğer öğrencilerimizin 

okula kaynaşması konusunda önemli rol oynamaktadır. Ayrıca yapılan bu tip 
etkinlikler tüm öğrencilerimizin iletişim becerilerini kazanmalarında ve 

öğrencilerimizin kendilerini daha iyi ifade eden bireyler olma yolunda önemli rol 
oynamaktadır.
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BU AY WHİPLAS FİLMİNİ DEĞERLENDİRDİK
Whiplash, genç bir müzisyenin öyküsünü anlatıyor. Küçük yaşlardan itibaren bateri 

çalmaya başlayan Andrew, işinde tam anlamıyla bir usta olmak ister. Üniversite 
tercihinde de ülkenin en iyi müzik okulu olarak gördüğü Shcarffer Konservatuarına 

girer. Henüz 19 yaşındadır ama dersler harici var gücüyle antrenman yapar. Bir gün, 
okulun en sert hocalarından biri olan caz duayeni Terence Fletcher´ın dikkatini çeker. 
Fletcher Andrew´ü okulun en parlak öğrencilerinin seçildiği ve sürekli yeni yarışma-
lara hazırlanan "studio band"e seçer. Başarısı kadar acımasızlığıyla da ün yapmış 
olan Fletcher, Andrew´un kapasitesinin sonuna kadar kullanmadan asla başarmış 

saymayacaktır. Genç bateristin önünde sadece mesleki bir test değil, psikolojik bir 
sınav da vardır... 
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GÖZETMENSİZ SINAV UYGULAMASINI BAŞLATTIK
Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk´un, 

katıldığı bir programda "Biz hepimiz öğrenme yolculuğundayız. 
İsterim ki bir okul çıksın ´Gözetimsiz sınav yapıyoruz´ desin, isterim ki bir başka okul 

eleştirel düşüncenin örneği olsun" sözlerinden yola çıkarak okulumuzda yapılan 
sınavlarda 2 sınıfta gözetmensiz sınav uygulamasını gerçekleştirdik.
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CERN İLE CANLI BAĞLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK
Okulumuz Fizik Öğretmeni Hakan Bilir önderliğinde CERN ile canlı bağlantı 

gerçekleştirerek öğrencilerimizin bilgi sahibi olması adına bir adım daha attık.
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REYHAN SERHATLI HOCAMIZI MİSAFİR ETTİK
Şişli (Kağıthane) Anadolu İmam Hatip Lisesinde Edebiyat öğretmenliği yapmış emekli 
öğretmenimiz Reyhan Serhatlı "Bir Nasihat Ver" projesi çerçevesinde “Geçmişten 
geleceğe köprüler oluşturmak.” söylemi kapsamında öğrencilerimizle bir söyleşi 

gerçekleştirdi. Hocamız, öğrencilerimize tecrübelerini aktararak onlarda farklı bir 
gelecek algısı oluşturdu. İnsan olmanın hayata erdemli bir bakış ile olacağını anlattı. 
Hocamız özellikle öğrencilerimize sabırlı olmayı, asla gevşememeyi,aralarında selamı 
yaymayı, zorluklar karşısında mücadele azmini bırakmamayı ve yapacağı işleri asla 

ertelememeyi tavsiye etti.
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KAT PLANLARIMIZI GÜNCELLEDİK
Emre AKGÜN öğretmenimizin rehberliğinde devam eden kurslarımız sonuçlar 

vermeye başladı.  9. Sınıf öğrencilerimiz Hamza AKDAŞ ve Muhammed Ali KAYA  
öğrendikleri programlarla kat planlarımızı güncellediler.
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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANIYORUZ
Tarih öğretmenimiz Sibel ATAGÜN ve öğrencilerimizin sunumu ile 

Çanakkale Şehitleri ile ilgili anma programı gerçekleştirdik. Tarih öğretmenimiz 
Çanakkale savaşı ile ilgili başlangıçtan günümüze kadar bir analiz yaparak günümüze 

kadar yaşanan olaylar hakkında öğrencilerimizi bilgilendirdi.
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LİSELER ARASI "ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNE" ŞİİR OKUMA YARIŞMASI
Diyanet İşleri Başkanlığımızca lise öğrencileri arasında Mehmet Akif ERSOY´un 

"Çanakkale Şehitlerine" isimli şiirini ezbere okuma yarışması 
Sarıyer Diyanet Vakfında düzenlenmiştir.

Yarışma sonucunda okulumuz öğrencilerinden Ayşenur ÖRNEK birinci , 
Esma Betül AKGÜL ise üçüncü olmuştur.

Şehit Fatih Satır AİHL´ yi temsil eden öğrenci ise ikinci olmuştur.
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MİLLİ VE ÖZGÜN İNSANSIZ HAVA ARACI SİSTEMLERİ 
SEMİNERİNE KATILDIK

Baykar Genel Müdürü ve T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk BAYRAKTAR’ın 
konuşmacı olarak katıldığı Milli ve Özgün İnsansız Hava Araçları konulu seminere  

Okul idaresi, öğretmen ve öğrencilerimizle katıldık. Seminer boyunca otonom sistem-
ler, insansız hava araçlarıyla ilgili birbirinden önemli bilgileri ilk kaynağından 

öğrenme fırsatı bulan öğrencilerimiz Milli Teknoloji oluşturmak için  toplumsal 
seferberlikte 7´den 70´e kültürel&paradigma ile dip dalgası oluşturma yolunda 

gayret göstermeye devam edecektir.
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YAVUZ KESEPARA İLE SON KALE ÇANAKKALE
Türk Edebiyatı’na kazandırdığı şiir ve besteleriyle dinleyenleri kendisine bağlayan 

Yavuz Kesepara, aynı zamanda içimizden biri olup hem sanatsal hem de sosyal 
içerikli programlar yapmaktadır. Ayrıca şiirle yakından ilgilenmekte olan 

Yavuz Kesepara, ilk kez katıldığı uluslararası bir yarışmada birincilik kazanmıştır. 
Kendileri davetimize icabet ettiler ve öğrencilerimizle eğlenceli bir söyleşi 

gerçekleştirdiler. Teşrifleri için kendilerine teşekkür ediyoruz.
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SN. ŞÜKRÜ GENÇ OKULUMUZU ZİYARET ETTİ
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç Okul ziyaretleri kapsamında okulumuz ziyaret 

ederek müdür bey ve öğrencilerimiz ile görüştü. Sınıfları gezerek öğrenci ve 
öğretmenlerimizi dinledi.
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SON NEFES VE SONRASI İŞLEMLERİ
Hitabet ve Mesleki uygulama dersi çerçevesinde öğrencilerimizin mesleki açıdan 

bilgilenmesi adına Zincirlikuyu mezarlığında cenaze iş ve işlemlerini yerinde gördük. 
Bizleri orada misafir eden ve öğrencilerimize imam hatiplilik ruhunu anlatan ve iyi 

bir müslüman olma noktasında seminer veren Halil İbrahim KURŞUN hocamıza, 
Arnavutköy mezarlıklar müdürlüğünde şef olarak görev yapan ve bizlerle birlikte olan 

Adem KAYA hocamıza, öğrencilerimize ikramda buklunan tüm personele teşekkür 
ediyoruz. Tüm bunların yanında hayatın gerçekleriyle yüz yüze gelme noktasında 

öğrencilerimizi bilinçlendiren tüm gassal arkadaşlara da teşekkür ediyoruz.

AYAZAĞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

29



GÜREŞTE İSTANBUL ÜÇÜNCÜSÜ OLDUK
Önder tarafından İmam Hatip Liseleri arasında yapılan spor müsabakalarında 

öğrencimiz Alper Boran Eyüpoğlu serbest güreş dalında İstanbul 3.sü olmuştur. 
Öğrencimize ve onu bu yarışmaya hazırlayan ve teşvik eden 

Beden Eğitimi öğretmenimiz Gamze Sakızlıgil Hocamıza teşekkür ederiz.
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İTFAİYE ŞEHİDİMİZİ ZİYARET ETTİK
Öğrencimizin İtfaiye şehidi olan babası Yaşar Yalçın´ı medfun bulunduğu Edirnekapı 

şehitliğinde ziyaret ederek insani ve islami görevimizi yerine getirdik.
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SOSYAL MEDYANIN ETİK VE GÜVENLİ KULLANIMI
Okulumuz öğrencilerine Ümit Sanlav´ın anlatımıyla "Sosyal Medyanın Etik ve Güvenli 

Kullanımı" konulu seminer gerçekleştirdik.
Ümit Sanlav Hakkında;1973 Sarıyer doğumlu olan Ümit Sanlav, 1992 yılından beri 
medya sektörünün kameramanlıktan, yapımcılık - yönetmenliğe kadar her kademe-

sinde yer almıştır. 2001 yılında kurulan Sarıyer’in ilk ve en etkili gazetesi olan 
Sarıyer Haber Gazetesi´nin sosyal sorumluluk bilinci ile uzun yıllar yayın hayatına 
devam etmesini sağlamış, Sarıyer’in günlük haber sitesi; sariyerhaber.net/org ve 

Sarıyer’in ilk internet televizyonu olan tvsariyer.com´u kurmuştur.
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12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ
12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 98. yılı kapsamında İstiklal Şairimiz ve Büyük 

Dava Adamı Mehmet Akif Ersoy’u mezarı başında andık.
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MESCİD SÜSLEMESİ
Okulumuz kız ve erkek mescidlerini mescid ruhuna uygun olarak güzelleştirdik.
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YAHYA EFENDİ DERGAHI'NI ZİYARET ETTİK
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FİLİSTİN İMAR DERNEĞİ İLE İŞBİRLİĞİ
Filistin İmar derneği yönetim kurulu üyeleri Nasrallah Nasrallah ve Yusuf Nasrallah 

Beyler okulumuzu ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz için yapılabilecek faaliyetler 
konusunu değerlendirdik. Öğrencilerimizin Ürdün ve Filistin'i ziyaret etmeleri, 

uyguladığımız programlara destek ve dil eğitimi ile igili yapılabilecekler konusunda 
mutabakat sağladık. Bu konuda bizlerin Dernek ve Yönetim kurulu üyeri ile 

tanışmasına vesile olan İrfan Altun´a okulumuz ve öğrencilerimiz adına sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız.
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Kadim Mirası 
Geleceğe Taşıyan Bir Nesil;

Ayazağa Anadolu İmam Hatip Lisesi


